ПРИКАЗ

No __ .::Г:_f/;_~----
~ 2024г.

г. Мос1(ва

О проведении научно-практического семинара

«Технологии очистки воды и их автоматизация»

С целью организации и проведения научно-практического семинара в

рамках соглашения о сотрудничестве ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и ООО

«АкваРайм» ,

приказываю

1. Провести научно-практический семинар «Технологии очистки воды и их

автоматизация» (далее - семинар) 29 мая 2024 г в аудитории Д-400, начало в
9 часов 00 мив.
2. Ответственным за проведение семинара назначить заведующего кафедрой
ЭППЭ Цырука С.А.

3. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д .) обеспечить

информационное сопровождение семинара через интернет-портал ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

4. Проректору Плотникову А.В. обеспечить доступ участников семинара в
корпус ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу: ул. Красноказарменная, д. 17.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и
инновациям Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев